
らぶ・いきいきデイサービス一周年記念イベント

日頃は「らぶ・いきいきデイサービス」にご尽力を賜り誠にありがとうございます。

おかげさまで来る８月１日で１周年を無事迎えることとなりました。

つきましては記念イベントの一環としまして下記の催しを行います。

たいへんご多忙とは思いますが是非ともご来所いただけますよう心からお願い申し上げます。

催し ハワイの風（フラダンス）

日時 ７月３１日（火）13：30〜

当日は本格的なフラダンスと冷たいドリンクでゆったりとしたつかの間のひとときをお楽しみ

くださいませ。

らぶ・いきいきデイサービス

堺市東区日置荘田中町 294 番地          

TEL&FAX 072‐287‐5750            


